הוועדה, בהחלטת נושא העתירה, שקלה את האמור בחוות הדעת ואין לומר כי העדפתה את חוות הדעת של הגורמים הרפואיים בשב"ס, המכירים את התנאים בשב"ס בכל הקשור לטיפול רפואי ולאשפוז לאחר ניתוח, במידה והעותר היה מוכן לבצע את הניתוח במהלך מאסרו, היא העדפה בלתי סבירה המצדיקה התערבותה של ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ב סיוון תשע"ד, 10/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

זהבה בוסתן, שופטת

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד

הוקלד על ידי טלי שמואל